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Gaziantep Ticaret Borsası’nın (GTB) yaklaşık iki 
yıldır coğrafi işaret tescil çalışmalarını sürdürdüğü 
Antep Lahmacunu, Antepfıstık Ezmesi ve Antep 
Tırnaklı Pidesi, Türk Patent ve Marka Kurumu tara-
fından Gaziantep’in tescilli ürünleri olarak resmen 
onaylandı. Türk Patent ve Marka Kurumunun (TÜK-
PATENT), Ankara’daki merkez binasında düzen-
lenen coğrafi işaret tescil belgesi taktim törenine 
Gaziantep protokolü tam kadro olarak katıldı.
TÜRKPATENT’de düzenlenen törene, Bilim Sanayi 
ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Doç.Dr. Hasan Eliaçık, 
Avrupa Birliği Bakan Yardımcısı Ali Şahin, Gaziantep 
Valisi Ali Yerlikaya, Gaziantep Büyükşehir Belediye 
Başkanı Fatma Şahin, Gaziantep AK Parti Milletve-
killeri Mehmet Erdoğan, Ahmet Uzer, Nejat Koçer, 
Gaziantep CHP Milletvekili Akif Ekici, Bilim Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı Müsteşarı Veysel Yayan, Türk 
Patent ve Marka Kurumu Başkanı Prof. Dr. Habip 
Asan, Gaziantep Sanayi Odası Başkanı Adil Sani 
Konukoğlu, GTB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet 
Tiryakioğlu,Gaziantep Ticaret Odası Meclis Başkanı 
Settar Konukoğlu,  Gaziantep Esnaf ve Sanatkarlar 

Odaları Birliği Başkanı Ömer Küsbeoğlu, Gazian-
tep Tarım Gıda Yem Şube Müdürü Arif Akpınar, 
Gaziantep Genç İşadamları Derneği Başkanı Bora 
Tezel, Gaziantep MÜSİAD Başkanı Mehmet Çelenk, 
Gaziantep OSB Sanayicileri Derneği Başkanı Savaş 
Mahsereci, Türkiye Hokey Federasyonu Başkanı 
Sadık Karakan, Gaziantep Kulübü Derneği Başkanı 
Necati Binici, Ankara’da bulunan Gaziantep dernek 
temsilcileri ve GTB meclis üyeleri katıldılar.
Törende, Antep Lahmacunu, Antepfıstık Ezmesi ve 
Antep Tırnaklı Pidesinin, Coğrafi İşaret Tescil Belge-
leri, Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Doç.
Dr. Hasan Eliaçık ve Türk Patent ve Marka Kurumu 
Başkanı Prof. Dr. Habip Asan tarafından GTB Başka-
nı Ahmet Tiryakioğlu ile Gaziantep protokolüne hep 
birlikte verildi.
Gaziantep Valisi Ali Yerlikaya törende yaptığı konuş-
mada, üç coğrafi işaret belgesini almaktan gurur 
duyduklarını söyledi. Gaziantep’in coğrafi işaret 
tescilinde atağının devam edeceğini kaydeden 
Yerlikaya, “Tescil başvurularımızın devamı var hatta 
başvurular  tsunami gibi gelecek ”dedi. D: 2

Gastronomi kenti Gaziantep’in geleneksel mutfak lezzetlerinden, ‘Antep Lahma-
cunu’, ‘Antep fıstık Ezmesi’ ve ‘Antep Tırnaklı Pidesi’ coğrafi işaret tescil belgesi 
alan ürünler kervanına katıldı.

“Tescil Bereketi”
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Yerlikaya, “Bin yıldır onurla gururla, dualarla, niyaz-
larla yaşadığımız Anadolu da sayın Cumhurbaşka-
nımızın 12 Nisan 2015 tarihinde yine Türk Patent 
Kurumumuzda yapılan bir toplantıda verdiği tescil 
talimatını bizler Gaziantepliler olarak mükemmel 
şekilde yapıyoruz, yapmaya da devam edeceğiz. 
Anadolu’nun her yerinde işaret var. Bizim inancımı-
zın, örfümüzün el emeğimizin bu topraklara nakşı 
var. Gaziantep’te bunların en güzel örneklerinden 
birisi ”dedi.
Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şa-
hin ise önümüzdeki günlerde Gaziantep’in 50 ürün 
ve yemeğinin daha tescil başvurusunun yapılacağı-
nı kaydetti.
Şahin, “Gerekli müracaatlar yapıldı. Gaziantep 
bugün adeta Ankara’ya çıkarma yaptı.  Gururluyuz 
aldığımız her tescil gastronomi alanında ki gücü-
müzü arttıracak ve yerelden evrensele çıkışımızı 
sürdürmemiz de önemli rol oynayacak.  Emeği ge-
çen GTB Bakanı Ahmet Tiryakioğlu ‘nu ve şahsında 
bütün GTB ekibine teşekkür ediyorum” dedi.
 GTB Başkanı Ahmet Tiryakioğlu’da  yaptığı değer-
lendirmede, Gaziantep’in geleneksel lezzetlerinin 
korunması ve gelecek nesillere taşınması nokta-
sında gerçekleştirdikleri Coğrafi İşaret Tescil çalış-
malarında mutlu sona ulaşmanın haklı sevincini ve 
gururunu bir arada yaşadıklarını söyledi.
Gastronomi dalında UNSECO yaratıcı şehirler ağına 
giren ilk Türk şehri olan Gaziantep’in mutfak kültü-
rünün binlerce yıllık köklü bir geçmişe ve geleneğe 

sahip olduğunu vurgulayan Tiryakioğlu,” Tarihi 
İpekyolu üzerinde kurulu bulunan ve asırlar boyu bu 
bölgede yaşam sürmüş tüm kadim medeniyetlerin 
zengin kültürel mirasına sahip çıkan Gazi şehrimiz, 
aynı zamanda bu kültürel değerleri en iyi şekilde 
birbiriyle harmanlayarak sofrasına taşımayı başaran 
dünyadaki ender kentlerin başında gelmekte. 
Bugün bu mirasın değerli birer parçaları olan, 
Lahmacun, Pide Ekmeği ve Antepfıstık Ezmesini 
coğrafi işaret tescil belgesi alarak taçlandırıyoruz. 
Gaziantep’imize hayırlı uğurlu olsun “dedi.
Türk gastronomisinin medarı iftiharı Gaziantep’in 
mutfak hazinelerinin saymakla bitmeyeceğini 
vurgulayan Tiryakioglu, bu nedenle bugün tescil 
alan ürünlerin dışında 17 farklı ürün için daha tescil 
başvurusu gerçekleştirdiklerinin müjdesini verdi.
 Tiryakioğlu, Antep Firiği, Antep Peyniri, Antep Mus-
kası, Antep Bulguru, Antep Kuruluk Patlıcanı, Antep 
Köy Kahkesi, Antep Pekmezi, Antep Meyan Şerbeti 
ve Oğuzeli Narı için TÜRKPATENT’e başvurularını 
yaptıklarını ayrıca Antep Haylan Kabağı, Antep 
Biber Salçası, Antep Karası Üzüm, Antep Dolmalık 
Biberi, İslâhiye Biberi, Antep Urmu Dut Suyu, Antep 
Kurabiyesi ve Antep Boziç Fıstığı içinde başvuru 
çalışmalarını sürdürdüklerini ifade etti.
 Tören sonrası Gaziantep protokolü tarafından 
davetlilere lahmacun, antepfıstık ezmesi ve diğer 
coğrafi işaret tescil başvurusu yapılan ürünlerden 
ikram edildi.
 

Türk Patent ve Marka Kurumunun 
(TÜKPATENT), düzenlediği coğrafi 
işaret tescil belgesi taktim törenin-
den  fotoğraf kareleri..



GTB’den
kitap 
kampanyası

Kitap okuma alışkanlığını geliştirmek ve kitaba olan 
erişimi daha kolay hale getirmek amacıyla  “ Al 
Götür Oku Getir” sloganıyla personellerine yönelik 
kitap okuma kampanyası başlatan Gaziantep Tica-
ret Borsası (GTB), bu kapsamda borsa kitaplığını 
zenginleştirdi.
Satış salonlarında ve idari katlarda bulunan borsa 
kitaplığını tekrar revize ederek, rafları Türk ve 
yabancı yazarların son çıkan kitaplarıyla daha se-
çenekli bir hale getirdiklerini kaydeden GTB Genel 

Sekreteri Özgür Bayram, “Kitaba erişimde zaman 
darlığı çeken personellerimiz artık kitaplıklarımız-
dan istedikleri kitapları alarak, evlerinde okuduktan 
sonra tekrar geri getirebilecekler ”dedi.
Dünya klasiklerinin yanı sıra son yayımlanan ro-
man, deneme ve masalların yer aldığı kitaplığa her 
ay düzenli olarak kitap alımının devam edeceğini 
belirten Bayram, personellerden gelecek talebe 
göre yeni alınacak kitapların belirleneceğini ifade 
etti.

GTB’DE BU AYIN KİTAPLARI
GTB kitaplığında Kasım ayı içerisinde yerini 
alan son kitaplar:
Dan Brown (Melekler ve Şaytanlar), Gabriel 
Garcia Marouez (Yüzyıllık Yalnızlık), Ayşe Kulin 
(Kördüğüm),Dan Brown (İhanet Noktası), Şermin 
Yaşar ( Tarihi Hoşça Kal Lokantası), Dan Brown 
(Başlangıç), Sabahattin Ali ( Kürk Mantolu Madon-
na), J.K Rowling (Harry Potter ve Sırlar Odası), Dan 
Brown (Kayıp Sembol), Jose Saramago (Körlük)

Gaziantep Emniyet Müdürü 
Faruk Karaduman, Gaziantep 
Ticaret Borsası’na (GTB), 
iade-i ziyarette bulundu.

Emniyet Müdürü Karaduman, GTB’ye gerçekleş-
tirdiği ziyarette, Meclis Başkanı Selami Memiş, 
Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Meclis 
Başkan Yardımcısı Surur Aydın, Yönetim Kurulu Üye-
si Cesim Arslan ve Genel Sekreter Özgür Bayram 
tarafından karşılandı.
Emniyet Müdürü Karaduman’ı ağırlamaktan duy-
dukları memnuniyeti dile getiren GTB Yönetim Kuru-
lu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, borsanın çalışmaları 
ve sürdürdüğü projeler hakkında bilgiler verdi.
Gaziantep’in tarıma dayalı sanayide Türkiye’ye 

başkentlik yaptığını kaydeden Tiryakioğlu, “Bugün 
şehrimiz tarım kökenli birçok sektörde Türkiye 
ihracatının tamamına yakınını tek başına gerçek-
leştirmekte” dedi.
Gaziantep’in tarım arazilerinin az olmasına rağmen 
tarımsal ürünlerin işlenmesi ve pazarlanması nok

tasında önemli bir görev üstlendiğini vurgulayan 
Tiryakioğlu, “ Hububat Emtia Merkezi, Et Borsası 
ve Antepfıstığı Lisanslı Depo gibi projelerimizin de 
faaliyete girmesiyle birlikte bu önem bir kat daha 
artacak. Şehrimiz tarımsal ürünlerin korunması ve 
işlenmesi hususunda ülkemiz ve diğer tüm bölge 
ülkeleri için bir üs bölgesi görevi üstlenecek “dedi.

GTB Meclis Başkanı Selami Memiş ise GTB’nin 
işlem hacmi bakımından Türkiye’nin en büyük beş 
borsası arasında yer aldığını vurguladı.
Memiş, ayrıca bölgenin tek Elektronik Ürün Senet-
leri Platformunun (ELÜS), 2016 yılında GTB bün-
yesinde hizmete girdiğini anımsatarak, platformda 
2017 yılı sonuna kadar yaklaşık bir milyon ton 
ürünün işlem görmesini hedeflediklerini belirtti.
Emniyet Müdürü Faruk Karaduman ise Gaziantep 
ekonomisi adına yaptığı çalışmalardan dolayı 
GTB’yi kutlayarak, başarılarının devamını diledi.

Gaziantep Ticaret Borsası, Türk ve 
dünya edebiyatının tanınmış yazar-
larının son kitaplarını çalışanlarıyla 
buluşturuyor.
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Emniyet Müdürü 
Karaduman’dan, GTB’ye ziyaret
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Elektronik ortamda ticaret yapma kolaylığı sağlayan sis-
teme Kuveyt Ticaret ve Sanayi Odası’nın yanı sıra Avrupa 
İş adamları Derneği ve TÜMSİAD Avrupa’da dahil oldu.
 Gaziantep’in yöresel ürünlerini elektronik ortamda 
sergileme ve tanıtma imkânı sağlayan GTBBAZAAR 
uygulamasının farklı ülkelerden çok sayıda alıcı ve 
satıcıyı aynı platformda buluşturduğunu kaydeden GTB 
Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, “Üyelerimize 
elektronik ortamda e-ticaret yapma olanağı sağlayan 
portalımızın uluslararası alanda daha fazla kullanıcıya 
ulaşması için tanıtım ve iş birliği çalışmalarımızı aralıksız 
sürdürüyoruz. Bu kapsamda şu ana kadar Türkiye dışın-
da, Kuveyt Ticaret ve Sanayi Odası, Avrupa İş adamları 
Derneği (EUBA) ve Avrupa Tüm Sanayici ve İş adamları 
Derneği ile iş birliği yapıldı. Amacımız ürün ticaretimize 
yeni bir ivme kazandıracak olan bu sisteme farklı kıtalar-
dan ülkelerin ticari kuruluşlarını da dahil ederek, hizmet 
ağımızı tüm dünya geneline yaymak” dedi.
Kapalı üye sistemiyle çalışan ‘gtbbazaar.com’ e-ticaret 
uygulamasının kullanıcılara direkt bir ticaret imkânı sağ-
lamadığını sadece farklı coğrafyalardan alıcı ve satıcıları 
bir araya getirdiğini vurgulayan Tiryakioğlu, her iki tara-
fın kendi aralarında anlaşmaları durumunda ise ticaretin 
gerekli yasal mevzuatlar çerçevesinde yapıldığını belirtti.
GTBBAZAAR portalının özellikle dış ticarete dönük web 
sitesi olmayan üyeleri için cazip fırsatlar sunduğunu dile 
getiren Tiryakioğlu, “Farklı ülkelerden alıcıların görebi-
leceği sanal ürün tanıtım mağazaları açma fırsatı sunan 
uygulamaya, başvuruları kabul edilen firmalar dahil 
olabiliyor. Sitemiz şu an için Türkçe, İngilizce ve Arapça 
olmak üzere 3 dilde hizmet vermekte. İlerleyen dönem-
lerde ihtiyaca göre dil seçeneğini artırmayı planlıyoruz” 
diye konuştu.

Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi 
Odası (KMTSO) Yönetim Kurulu Baş-
kanı Serdar Zabun ve yönetim kurulu 
üyelerinden oluşan heyet, Gaziantep 
Ticaret Borsası’nı (GTB) ziyaret etti.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) tarafından, 
Gaziantep’in gıda ve tarım ürünlerinin, 
ulusal ve uluslararası piyasalarda ticareti-
nin elektronik ortamda yapılması amacıyla 
oluşturulan GTBBAZAAR portalı hizmet 
ağını genişletiyor.

GTBBAZAAR 
uluslararası 
hizmet ağını 
genişletiyor

GTB Meclis Başkanı Selami Memiş, Yönetim Kurulu 
Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri tarafından karşılanan KMTSO heyetine, Ga-
ziantep ekonomisi ve GTB’nin çalışmaları hakkında 
bilgiler verildi.
Kahramanmaraş’ın sanayi ve ticarette son yıllarda 
önemli atılımlar gerçekleştirdiğini belirten GTB 
Meclis Başkanı Selami Memiş, Türkiye ekonomi-
sinin gelişimine yönelik yapılan tüm yatırımları 
taktirle karşıladıklarını ve Kahramanmaraş’ın da 
bu atılım hamlesinin içerisinde yer almasından 
memnuniyet duyduklarını söyledi.
Gaziantep ve Kahramanmaraş arasındaki ticari 
iş birliğinin artmasını önemsediklerini kaydeden 
Memiş, “Biz birlikten güç doğacağına inanıyoruz. 
Hali hazırda var olan ikili iş birliğimizin istişarelerle 
daha da artırılması gerek ticari gerekse de sosyal 
anlamda şehirlerimize artı kazanç sağlayacaktır” 
dedi.
GTB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ise 
ziyarette, Gaziantep ekonomisi ve GTB’nin projeleri 

hakkında bilgiler verdi.
Gaziantep’in tarıma dayalı sanayide Türkiye’nin 
başkenti konumunda olduğunu ve bu konuda 
önemli bir model teşkil ettiğini vurgulayan Tirya-
kioğlu, “Türkiye’nin farklı bölgelerinde yetiştirilen 
birçok ürün şehrimizde işlenerek iç ve dış pazarlara 
sürülmekte” dedi.
Et Borsası, Antepfıstığı Lisanslı Depo, Antepfıstığı 
İşleme Pilot Tesisi ve Hububat Emtia Merkezi gibi 
GTB’nin vizyon projelerini en kısa sürede ülke 
ekonomisine kazandırmak istediklerini belirten 
Tiryakioğlu, açıklamalarını şöyle sürdürdü:
“Yaklaşık 30 bin metrekare alan üzerinde inşa 
edilecek olan Et Borsamız, içerisinde kurulu 
bulunan soğuk hava depoları, monoray sistemleri 
ile kaliteli et üretimimizin daha da artmasına katkı 
sağlayacak. Hububat Emtia Merkezide eksikliğini 
duyduğumuz ve bir an önce hayata kazandırmak 
istediğimiz projelerimizin başında gelmekte. 
Yaklaşık 400 bin ton kapasiteli lisanslı depoların yer 
alacağı bu merkez şehrimizi bir gıda üssü haline 
dönüştürecek. Tüm bunların yanı sıra Antepfıstığı 
içinde lisanslı depo ve AR-GE merkezi kurmak için 
çalışmalarımız sürüyor.”
Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası (KMTSO) 
Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Zabun’da, GTB 
yönetimi ile bir araya gelmekten ve istişarelerde 
bulunmaktan duyduğu memnuniyeti ifade etti.
Zabun, KMTSO’nun Kahramanmaraş’ın ekonomik 
performansını sürdürülebilir kılmak, sanayiden 
tarıma, ihracattan turizm sektörüne kadar bir 
çok  potansiyeli harekete geçirmek için çalıştığını 
söyledi.
Ziyarette, KMTSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Mehmet Akif Gölcü, Yönetim Kurulu Üyeleri; 
Fevzi Gerger, Adnan Toprak, Hüseyin Özdal, Sıddık 
İnal ve Genel Sekreter Yardımcısı Yılmaz Ülker yer 
alırken, GTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları 
Ali Tabur, Mehmet Özmen, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Mehmet Satıl, Karaca Türkmen, Cesim Arslan, GTB 
Meclis Üyesi Burak Batallı ve Genel Sekreter Özgür 
Bayram hazır bulundu. 

Kahramanmaraş 
TSO’dan ziyaret


